
 

Nabídka kompostérů pro občany 
Vážení občané, 

Obec Jílové u Držkova  v rámci projektu „Předcházení vzniku biologicky 

rozložitelných komunálních odpadů v ORP Železný Brod“ pořídila 

kompostéry, které jsou v současnosti připraveny k zápůjčce občanům.  

K dispozici je 25 kompostérů. 

Co je k tomu třeba udělat:  

 Vyplnit co nejdříve přiloženou žádost o kompostér a odevzdat ji na OÚ 

Jílové u Držkova nebo zaslat na email.: info@jiloveudrzkova.cz nejpozději 

do 31.1.2020 (žádost je možno vyzvednou i na OÚ Jílové u Držkova ) - 

pokud budete vybráni, bude s Vámi uzavřena jednoduchá smlouva s obcí a 

následně v dohodnutém termínu Vám bude nový kompostér předán. 

Více info na tel.: 737102277  

Zásady pro poskytování kompostérů občanům obce Jílové u Držkova 

1) Pořadí přidělování kompostérů občanům bude stanoveno na základě termínu 

doručení řádně vyplněné a podepsané „Žádosti o poskytnutí  kompostéru“ na  

obecní  úřad obce Jílové u Držkova . 

Žádosti budou přijímány nejpozději do 31.1.2020. 

2) Obec bude přidělovat kompostéry na základě pořadí podaných žádostí.  

3) Kompostéry jsou určeny osobám, které umístí  kompostér na vlastním nebo 

jiném pozemku se souhlasem majitele tohoto pozemku. Tyto pozemky musí být 

pouze na katastrálním území obce Jílové u Držkova. 

4) Žadatel nesmí mít závazky po splatnosti vůči obci Jílové u Držkova .  

5) Na každou domácnost a stavbu individuální rekreace bude poskytnut jeden 

kompostér.  

6) Občané před převzetím kompostéru uzavřou s obcí Jílové u Držkova  

Smlouvu o výpůjčce. 

 

                     

                            Děkujeme Vám za Váš zájem.   

     

                                  Obec Jílové u Držkova 

 

 


